
r@'
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA NO 1003, DE 16 DE JULHO DE 2021.

CONCEDE TÉRIAS
REGULAMENTARES À
SERYIDORA ADRIANE
FIGUEIREDO ÂCOSTA.

O PREFEITO MIINICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições

que the confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o memorando f 99912021 enviado pela Secretaria

Municipal de Saúde;

RESOLVE:

Art. 10. Conceder ferias regulamentares à servidora Adriane Figueiredo

Acosta, Agente Comunitfuio de Saúde, matrícula n" 4684-1, por 15 dias a contar de

1610812\2l referente ao período aquisitivo de A51051202A a0410512021.

Art.2". Esta Portariaertraem vigor nadata de suapublicação

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezesseis (16) dias do mês de julho do ano de

dois mil e vinte e um (2021).

Marcel

Registre-se e publique-se

Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretaria de Administração
MGO/

&u.ra


